IP / AHD Kameralar

Uriin

DAHUA IPC-HFW1230T-ZS-S5 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HDBW1230R-ZS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP DOME KAMERA

HILOOK IPC-D640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
DOME KAMERA

HILOOK IPC-B640H-Z 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA

DAHUA IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2DE2A404IW-DE3 4MP 2.8-12MM
MOTORIZE IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA

Marka

Dahua

Dahua

Hilook

Hilook

Dahua

Hikvision

Stok

10+

10+

5+

5+

0

Fiyat

81,00 USD

81,70 USD

73,20

EURO

73,20

EURO

91,44 USD

174,00
usb



